



**KOSZTORYS NA WYKONANIE LABIRYNTU EKOLOGICZNEGO  
PRZY PRZEDSZKOLU NR 121 "Zielonym Przedszkolu" UL. TRAMWAJOWEJ 34 WE  
WROCLAWIU**

Lp.	opis	jednostka miary	ilość	cena netto	wartość netto
<b>Nawierzchnia bezpieczna w technologii Terraway</b>					
1	Rozbiórka fragmentu ceglano labiryntu wys. 1,20 cm , długość 1,8 m	m2	1,8	24,00	43,20
2	Wywóz gruzu wraz z utylizacją	m3	5	150,00	750,00
3	Ręczne korytowanie powierzchni wraz z utylizacją	m2	45	21,00	945,00
4	Otynkowanie ściany, pomalowanie	m2	15	40,00	600,00
5	Wykonanie podbudowy oraz nawierzchni Terra Way w dwóch kolorach	m2	45	325,00	14 625,00
6	Zamontowanie na ażurowej ścianie kolorowych przepłotni	m	30	15,00	450,00
6	Wykonanie na ażurowej ceglano ścianie kieszeni z wielofunkcyjnym przeznaczeniem ( np.do przechowywania podczas eksperymentów przyrodniczych lup powiększających, pojemników, sitek itd.dla każdego dziecka z grupy)	szt	26	36,00	910,00
6	Wykonanie otworu, w który będą montowane np. wskazówki zegara, maszt do rozpoczynania zabaw,		1 szt.	80,00	80,00
<b>Razem netto: bezpieczna nawierzchnia oraz inne elementy</b>					<b>18 403,20</b>
<b>Zieleń</b>					
7	Zakup i montaż podpór pod pnącza	szt	4	320,00	1 280,00
8	Dowóz i rozłożenie humusu	m3	2	180,00	360,00
8	Nasadzenia żywopłotów: Liguster zimozielony, Tawuła japońska w odm., Pęcherznica kalinolistna 'Diabolo' (3 x 21 x 7 szt/mb)	szt	441	12,00	5 292,00
9	Ułożenie Ekobordów MAX lub obrzeży betonowych	mb	21	25,00	525,00
10	Ułożenie Ekobordów Uni	mb	50	18,00	900,00
11	Odtworzenie trawników	m2	68	6,00	408,00
<b>Razem netto: zieleń</b>					<b>8 765,00</b>
<b>Wartość kosztorysowa robót netto</b>					<b>27 168,20</b>
<b>Upust</b>					<b>3,33</b>
<b>Wartość kosztorysowa robót netto po upuście</b>					<b>27 164,87</b>
<b>Podatek (8%)</b>					<b>2 173,19</b>
<b>Wartość kosztorysowa robót brutto</b>					<b>29 338,06</b>